Podpofeno z Programu $vycarsko-tes oluprace upported by a grant from
Switzeriand through the Swiss Contrsbutlon to the enlarged European Union

DODATEK €. 1

KE SMLOUVE O DiLO &. 29/05791/16
uzavieny dle § 2586 a nésleduyjicich zdkona &. 89/2012 Sb., obfansky zdkonik

1. SMLUVNI STRANY A IDENTIFIKACNI UDAJE STAVBY :

Objednatet :
mésto Uhersky Brod

Masarykovo nam. 100
688 17 Uhersky Brod
dale jen ,, Objednatel”

Zhotovitel :

SpoleZnost Dopravai terminal Uhersky Brod na
zdkladé Smlouvy o spoletnosti ze dne 29. 6. 2016,
jejimiZ spoleéniky jsou

HABAU CZ s.1.0., se sidlem Zizkova tf. 1321/1, 370
01 Ceské Budgjovice, IC 260 68 338, jako prvni
nebo vedouci spolednik

a

Held & Francke Baugesellschaft m.b.H., se sidlem
Kotzinastrasse 4, 4030 Linz, Rakousko, IC FN
198764 a, jako druhy spole€nik nebo spole€nik

Zizkova t. 1321/1
370 01 Ceské Budgjovice
dale jen ,, Zhotovitel®

Osoby opravnéné jednat v zéleZitostech této pfedmétné smlouvy

Ing. Patrik Kuncar, starosta

tel. :
fax :
email

ve vécech smluvnich:

Eckhart Aschauer a Ing. Marek Barto§

Bankovni spojeni:

€S a.s., pob. Uhersky Brod Oberbank AG
¢islo Gctu

Identifikaéni &islo:

Strana 1



SodpoFeno z Programu §vycarsko-&eské spoluprace / Supported by a grant from
' Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union

002 91 463 260 68 338 (vedouci spoletnik HABAU CZ s.r.0.)}
: FN 198764 a (druhy spole¢nik Held & Francke
Baugesellschaft m.b.H.)

7 X7

Datiové identifikaéni &islo:

(7291463 CZ26068338 (vedouci spoleénik HABAU CZ s.1.0.)
ATU 60844126 (druhy spoletnik Held & Francke
Baugesellschaft m.b.H.)

Vedouci spoletnik HABAU CZ sr.o. je zapsén
v obchodnim rejstfiku u Krajského soudu v Ceskych
Budgjovicich oddil C viozka & 11935,

Druhy spole¢nik Held & Francke Baugesellschaft
m.b.H. je zapsan u Zemského soudu v Linci

Nazev vefejné zakdzky:

s Dopravni termindl Uhersky Brod, II. etapa — rekonstrukce autobusovych zastavek
— &ast 1%

II. PREAMBULE:

Utelem dodatku &. 1 (déle jen »dodatek) je zména smlouvy o dilo & 29/05791/16 ze dne 23.08.2016 (dale
jen ,,smlouva®) v souladu s €1. II. odst. 2. pism. a) a b) a &1 IV. odst. 4. pism. b) a c) pfilohy &. 1 smiouvy
(obchodni podminky) z diivodu neprovedeni dohodnutych stavebnich praci (méndpraci), které jsou
objektivni, v&cné spravna a nepfedvidana.

111, PREDMET DODATKU:

Timto dodatkem se mé&ni nasledujici njednani smlouvy o dilo uzaviené mezi shora uvedenymi smluvnimi
stranami takto:

1. V &L IL se méni znéni odst. 1 pism. a) zhotoveni stavby specifikované touto smlouvou o dilo,

obchodnimi podminkami, projektem pfedanym zhotoviteli objednatelem a zm&novym listem &. 1,
ktery je piilohou tohoto dodatku v&. poloZkovych rozpo&ti.

Strana 2




Podpofeno z Programu $v

ycako-éeské spoluprace / Supported by a grant from
Switzerland through the

Swiss Contribution to the enlarged European Union

2. VELIV. odst. 1. se mén{ (snizuje) cena dila za Fadn& zhotovené a bezvadné dilo podle zmé&nového
listu &. 1 takto:

Cena dila dle smlouvy (pvodné)

Zména ceny dila (sniZenj)

Cena dila celkem (nova)

8.175.500, 00 K&
618.001, 85 K&
7.557.498,15 K&

(slovy: sedmmiIiénﬁpétsetpadesétsedmtisicétyﬁstadevadesétosm korun geskych patnéct haléth)

DPH 21 %

1.587.074, 61 K¢
Cena dila celkem v&. DPH

9.144.572, 76 K¢

(slovy: devétmi1iénﬁstoétyﬁcetétﬁitisicpétsetsedmdesétdva korun geskych sedmdesatgest haléf)

IV. USTANOVEN] SPOLECNA A ZAVERECNA:

1. Ostatni ujednani Zistavaji v platnosti,
Dodatek je platny dnem jejiho podpisu a iinng dnem jeho uvefejnéni v registru smiuv.

Nedilnou pfilohou tohoto dodatku Jsou kopie zménového listy €. 1 v&. polozkovych rozpo&ti.

4. Dodatek je vyhotoven v Sesti st
Zprostfedkujici subjekt (Ministe
koordinaéni jednotka — Centralni
pro vyuZiti $vycarskou stranou.

ejnopisech, z nichZ dva obdrs{ objednatel, jeden zhotovitel, jeden
1stvo Zivotniho prostfedi), jeden Ministerstvo financi ~ Narodni
finanéni a kontraktadni jednotka (MF-NKJ-CFCU) a jeden je uren

DoloZka dle § 41 z. &. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zizenf)

Schvileno orgdnem obce:  Rada mésta Uhersky Brod

49. schlze konana dne 27.07.2016
€. usneseni 1575 /R49/16

V Uherském Brod& dne 14.11.2016 V Ceskych Budg&jovicich dne 14.11.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:
mésto Uhersky Brod

Spo]eénog;t«»poprami termindl Uhersky Brod

Ing. Patrik Kunéar, starosta

Ec}thart Aschauer

«" Ing. Marek Barto§

Strana 3



Prestupni Terminal Trebic

Stavba: Dopravni terminal Uhersky Brod, Il. Etapa - rekonstrukce autobusovych zastavek - ¢ast 1

Rekapitulace ménépraci dle SO a PS -
SO/PS nazev nakiady die SOD | Hodnota MNP

SO 101a UJEZDEC 1.prodejna potravin

50 101a prodejna p 1.049.545,27 87.210,51

50 102ab mo 102ab Té3ov 6.a7.prodejna potravin

e 1.372.284,98 91.719,57 ]

50 102ef SO 102ef TaZov 10.a11.UhB Mocidia

B ) B B e _, 1.927.742,24 146.395,35

SO 103ij SO 103ij Sidlisté 24.a25.UhB restaurace Koller “ 244.677,01 27.185,33

SO 103km SO 103km Sidliste NV.mNm.CSW zimni stadion A.N@N.Q&O.Q.N ‘_ma.ﬂoo‘ﬂm

SO 104f,g iSO 104f,g Havrice, 36.UhBrod MS 166.579,44 18.988,70

SO aOA.umA SO 104jk Havrice 39.,40. UhB Nmﬂ—wm.m. CNanQ-«.X% 1.444.253,39 94.801,64

YNON VNON <0&~muwm a Ostatni memmaw« 237.777,00 0,00
'CELKEM 8.175.500,00  618.001,85

Za objednatefe:

Za zhotovitele;

Strénka1z1




[eR———

SOUPIS MENEPRAC]
Stavba: Dopravni termina! Uhersky Brod, 11, Etapa - rekonstrukce autobusovych zastavek - &4st 1
osmﬁ SO 101a SO 101a UJEZDEC 1.prodejna potravin
| R éu Kéd Popis M zzmwmf J.cena [CZK] 2 Sod Cena nmwm%N | objem e Hodnona MNP
Naklady soupisu celkem 109.703,78
SO 101a UJEZDEC 1.prodejna potravin 109.703,78 87.210,51
LA cua,\wmﬁfm azaklad.spary N . e T I e
wm K HNNNONNQSOO Odkopévky pro silnice v hor 3 do 100 m3 | m3 5.987,76 57.00 4.662,60
S R
73,200 15.723,36 57,00 12.243,60
vovm.m...»mx z3 mx_mQ_Ac Nma_3< _ m3 73 NOOm,;...:..!.,.... o HmW\—Q HH.NNm\mm i . Imﬁ[oo - Im.ﬂaw.mﬁw
N uwwoo ..... ,- Hm\.uwm 1.119,96 - Mws _______ m - 3
......... _ - o -~8.8 |A§Ma
e I
.............................. ) DR mem
5 - Komunikace o
&mbo 270000 |
%) K &wwsgg plstemnehutng o D B 2970 #029:30




70| K 915712121R00 Mwmmhawmnmmnﬂwé% car Nw,ng m 132,000 59,30 7.827,60 . 13200 S
84 .v M _m»o»mowpm Dopravni pristusenstvi, sloupek Zn 60-300 kus 3,000 1.488,00 4.464,00 2,00 2.976,00
Za objednatele: 00.01.1900

Za zhotovitele: 00.01.1900




SOUPIS MENEPRAC]

Stavba: Dopravni terminat Uhersky Brod, 1. Etapa - rekonstrukee autobusovych zastivek - Cast 1
Objekt: SO 102ab SO 102ab Tésov 6.a7.prodejna potravin
PE Typ] Kod | Popis ] ;;mwws * | dcena[CZKzSod |  Cena nmwmﬂ 2 50D Objem MNP | Hodnona MNP
Zbyva jednotek Zustatek
Naklady soupisu celkem 144.658,73
SO 102ab TéZov 6.a7.prodejna potravin 144.658,73 91.719,57
21 - Uprava podlo¥i a zaklad. pary
:122202201R00 ‘Odkopévky pro sitnice v hor. 3 do 100 m3 8.838,49 62,25 5.092,05
.mmmmm-m.mm.._mmawwmu.,mmmmmwmmmmmmmm.« ......................................... e ——
1122202209R00 hor.3 , 551,06 62,25 317.48
e BOES T PR e T A N S e 174 >
mHmeOHMOmxcm 0\ orovne ﬁ_\.m.:\:m ent <<_AOU u z hor 1 na | Nw.wows.‘_.k
..................................... skiddku Zhotovitele
1162702199R00 Poplatek za skiadku zeminy 16.574,87
S T o
171201201R00 . -c" SyPaniny na sk 1.653,17
........................................ ww.wmm,wmw,,-i?.|,f,.....‘.‘.-..J.-...--
; :Uprava plané
181101102R00 | -P'ov@Pléne v 3.070,90
59.428,00
mm&m.mmm.m_.w.mm.ammmﬁmmm.m,.\.mp.,w,mwmmmm_ 4.602.00
_,@wm.mwx._,@.w._.m,...._u__m%wm_\.m.e..,,\wmmw.,,,.,_. R
‘Vpust uliéni z diich DN 450,s
m 12.272,40
xmmtmosxmm|.%__mmaa%emaozgo:5a_a
9 - Ostatni konstrukce, bourani
S ] -...,.-,...,,.._i_,,.._.__,--.3-.~_,..M.M._«..mmmmw.,«mmwm.mm\ma,,,...«m,..m.r._mmw..mmmmw.m.m\,wm.., T
_ . s S noof 1.022,70




91 - Dopliiujici prace na komunikaci

64 K |915711121R00

‘Vodor.znaceni délicich ¢ar 12 em

29,70 2.970,00
plastem,nehluéné 100,000 100,00 2.970,00
. Vodor.znaceni délicich ¢ar 25 cm
: . . 142,0 59,30 8.420,60
65 K wawwwwwwwxoo plastem,nehlutné 0 142,00 8.420,60

Za objednatele:

Za zhotovitele:

00.01.1900

00.01.1900




SO 102ef

SOUPIS MENEPRACI

Zbyva jednotek Zistatek
Naklady soupisu celkem 169.570,40

SO 102ef Té3ov 10.a11.UhB Modidla 169.570,40 146.395,35
- Uprava Podiozf a zaklad.spary T B e S S I i S
P40 K wawowmo;oc Odkopavky pro m,_:am v ro« 3do 100 m3 113,000 9, th .40 98,90 8.090,02
a1 ”Mwwﬁmx za lepivost - odkop. pro silnice v m3 | Hmwbocw mum 30 590 039
oo manw | wml  nap
K Mmmwowmwwmoo %ou_mﬂmx za mx_m%c zeminy m3 Hmw.ooo, 17.334, No 98,90 15.471,26
......... S T
Wwﬁ,w”g<%§.<@.,HM@.-, ,,,,,, " e R e
my 1564851111R00 MMMNM% 7e Stérkodrt po zhutnéni tiousitky m2 300,000/ ww.ﬁo 00 106,00 2212440
7K Wmmm&mﬁﬁmoo _N_UMNM& 2 Stérkodrti po zhutnnf tioustky ‘m2| 340000 868800 | zp% : e85,

91 - - Dopliujici prace na komunikaci T I R B
914001121R00 Mwwmm_o:nxc dopr.znalky v&. bet.zakladu+Al kus | m.oco“ ............. 900,00 4.500,00 - L
915711121R00 Mmmmsﬂs“”m %M_a@ Car12 cm m 116,000 G 3.445,20 ) i 5.0




<°Q°—..N=mmmﬁ_\ Qmmﬂmﬂur mmﬂ Nm ﬁa YA AYr HUT A S AT N e A AR AT
72 i .
2 K 1915712121R00 plastem, nehlucné m 232,000 mm.mow 13.757,60 232,00 13.757,60
Vodorovné znaéeni stopcar,zeber
73 K i915721121R0 ; ; .

il i © _ atd.plastem,nehiut m e e I mool 39940
85 M m»oamowwm | opravni pfistudenstvi, sloupek Zn 60-300 kus 4,000 H.Amm.oom 5.952,00 2,00 2.976,00
Za objednatele: 00.01.1900
Za zhotovitele: 00.01.1900




SOUPIS MENEPRACI

Zbyvé jednotek Zastatek
Naklady soupisu celkem 28.208,13

50 103ij Sidli3té 24.a25.URB restaurace Koller 28.208,13 27.185,33

21 .:ﬁ.ﬁﬂmé nommom a Nm\xnma.muwé ......................... ‘ o _ I S

m3 | mw‘ooemm mbmo,m 654,40 8,00 654.40

40,80 ..mbO 40,80

oaoqo,\:m uSB_m»m:_ vykopku z hor.i-4 :w 1.718.40 w00 i

- e s vana

A ] MMMMMWQEES T aypeniar <<m|_e .............................. 122,40 e B0 1240
181101102800 Mﬂmﬁhﬁ% vistetechvhor s T T o000 92.8 20,00 ts430

wm 64861111R00 MMM_M& ze Stérkodrti po zhutnéni toustky m2 40,000 5.72 @ 00 o s 728,00

....... ?1 - Dopliujici préce na komunikaci e S
50| K Wﬁwﬁwu;oo Mm.wmhaﬂmm mﬂmm._a% ereen m | 177000 mm‘wow 10.496,10 17700 045610
53 K 917862111R00 MMM:_ stojat. %Au ‘bet. s opéroufote N i m 25,000 Nmuhow 6.392,50  aw 536970
61 M 159217001 Mﬂcu% parkovy betonovy 100x250x1000 ' - - 21820 ﬁnaw 1.664,33 2142 166433




Za objednatele: 00.01,1900

Za zhotovitele: 00.01.1900




[N,

SOUPIS MENEPRACI
Zbyva jednotek Zistatek
Néklady soupisu celkem 197.399,86
50 103km Sidlisté 27.a28.UhB zimni stadion 197.399,86 151.700,75
N coa,\m @o&oﬁ a zakiad.spary "
136 K Mmmwcmmo;oc Odkopavky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m 132,900 w“rmow 10. mwp 22 101,85 8.331.33
N - ,......,‘Wm._mmmmm._.m za lepivost - odkop. pro silnice v T . o R .
37 K HMNNONMowDOO hor.3 m3 | 132,900 5, HO 677,79 | 101,85 519,44
 NodorowmE premiti T B s S N et _101,85] e 19,44
: 8.546,9
g awwmwaxa ...skladku zhotovitele lsw ................ H wwmoo 26.546,92 101,85
139 K 162702199R00  Poplatek za skiddku zeminy m3 20. wum 86 o185
C “UloZeni sypaniny na ski. “SYpaNing na VYAKL | T e | T
HNMNOHNOM.WJ,.O pies n_ m3 wa\m.co. 2. Oww 37  1ouss s, w‘m
_ o | UPrava plang v z4tezech v hor. 14,5 .
Hmﬁoﬁomxoo hutnénim m2 541,000 Pawmho 334,00 2.738,80
“{Podkiad ze &&rkodrti po zhutnén{ tioustky N
| " wwmhmmwwwu.xoo rum em wwh\ooom wm.ww“—\mo 127,00 13.639,80
Podklad ze $térkodrti po zhutnéni Hloustky o R e
hw K wmmbmmwmuuxoo “NO em &HPQOOW , th.wom mm.wm&.mo 414,00 mo.wm?m.c.
1 - Dopliujici prace na komunikaci
MOmmN sloupku dopr.znagky vé. bet. wa_mac+>_ ........................................ T
70 K SSSBSS patka 3.600,00 1,00 900,00
‘Vodor.znadeni d&licich &ar 13 ¢m .
3.118,50
K wu.mu:ﬁmmoc | plastem, nehlugné 105,00 3.118,50




Vodor.znateni délicich &r 25 ¢m

73 wwmwuwwmpwm,o. lastern, nehiufn m . 318,000 meo, ummm.\_m_o 318,00 18.857.40
87 m»o»momwm _Oouwmg_\ pfistusenstvi, sloupek Zn 60-300 kus ».bopm H,bmmbow 5.852,00 1,00 1.488,00
Za objednatele: 00.01.1900

Za zhotovitele

00.01.1900




SOUPIS MENEPRACI
Objekt: SO 104f,g S0 104f,g HavrFice, 36.UhBrod M8
Zbyva jednotek Zistatek
Naklady soupisu celkem 21.269,20
SO 104f,g Havfice, 36.UhBrod M3 21.269,20 18.988,70
21 - Uprava podlo¥f a zaklad.spary
12 K 122202201R00 Odkopavky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 0,600/ 49,08 060 £9.08
PFiplatek za lepivost - odkop. pro silnic O e )
13| K 1122202209R00 |, Protek 2alepivost - odkop. prosilnicev. 0,600 3,12
hor.3 it It SRt RO L I
: Vodorovné piemisténi vykopku z hor.1-4 na )
14 K 1162701105R08 skidadku zhotovitele w‘moo 128,88 0,60 128,88
15 K mwmw.\ommmwxoo Poplatek za sklddku zeminy 0,600 92,04 0,60 92,04
16 K 171201201R00 c<on:_m<vm=5< na skl.-sypanina na vysku | m3 0,600 9,18
o pres2m m ! 0,60 ) 9,18
Uprava plané v zafezech v hor. 1-4, se
17 K 1181101102R00 | utn&nien m2 4,000 w.o.\mm ...... 4,00 32,80
tPodklad ze Stérkodrti po zhutnéni tloustky ;
mww K :564851111R00 15 cm m2 h\ooow ..... 429,60 4,00 429,60
M21 - Elektromontaze m
133 K |210100050RA0 | Kabelové vedeni NN v zemi, 1x kabel . m | 45000 456,10 20.524,50 40,00 18.244.00
Za objednatele: 00.01.1900
Za zhotovitele: 00.01.1900




[E——

SOUPIS MENEPRACI

SO 104jk Hav¥ice 39.,40. UhB Zaulici, Uzastavky

Zbyva jednotek Zistatek

Naklady soupisu celkem 113.417,63

50 104jk Havfice 39.,40. UhB Zautii, Uzastavky 113.417,63 94.801,64

21 - Qu&é vo%om azakadspary m R B )
38 K 1122202201R00 .OQ_SnmsQ pro silnice v hor. 3 do 100 m3 | m3 77,050 6.302,69 62,05 5.075,69
wm K 122202209R00 :Mww%x 2a lepivost - odkop. pro sinice v m 77,050 mLoW ....................... 392,96 62,05 .. . Ta.
40, x 162701105808 10000 m s st o TR TS T os0 248 165503 2.5 55
41 K 1162702199R00  |Poplatek za skiadku zeminy m3 77,050 11.819,47 62.05 0.518.47
ﬁ K 1171201201R00 ;MHHW«BQS na %.-mﬁ.v.w_am navisku | s 7050 s :ummu ...... 2,05 - E@.wﬂ..
& K 181101102R00 ww:nmwhwsﬂ_wzm v zafezechvhor. 1-4, se m2 | 347,000 . 28540 247,00 5,40

K 1564851111R00 M_Humwﬂma ze Stérkodrti po zhutnéni tioustky m2 247,000 . , 26.527,80 0 —

¢ Wmm»mmﬁﬁwoo Mman_mﬁmq ze stérkodrti po zhutn@ni tlougtky | 200,000 o Nw, 6 ao‘ oo.., B 00 1000
91 - Doplnujici prace na xogcixmn_.
72 K 1915711121R00 _ﬁmnma,:mzcgm m 91,000 Nwhow 2.702,70 91,00 2 702,70

= e e e A A e e v e e




;
L s:

>1R00 'Vodor.znadeni délicich ¢ar 25 cm 223,000 59.30. Hw Hmhmo
plastem,nehlutné m ’ AU SRR 222,00 13.164,60
21R00 ‘Vodorovné znaceni stoptar,zeber ) 14.000 Nwm 20° v_ 3 Nwm, 0 .
) ‘atd.plastem,nehlud m ’ s 292,8 14,00 3.292,80
Za objednatele: £0.01.1900
Za zhotovitele: 00.01.1900




